


Zaaknummer: Z-19-063496 

Documentnummer: DOC-20-235828 

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 lid 1, onder a, van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluiten: 

vast te stellen het 

Wijzigingsplan "Grootslagweg 15, Andijk" 

waarin het agrarisch bouwvlak wordt vergroot tot 2 hectare, waardoor het bouwen van een 
bedrijfsgebouw en kassen in het bouwvlak mogelijk wordt gemaakt; 

en 

waarin de regels van het bestemmingsplan "Buitengebied" van overeenkomstige toepassing zijn; 

bestaande uit: 

de onderdelen toelichting, bijlagen bij de toelichting, regels en de verbeelding, zoals bijgevoegd. 

Aldus vastgesteld op: 28 mei 2020 

Burgemeester en f ethouders van Medemblik,
Namens het college, 
M. van Marle, senior Omgevingszaken

Gedurende de beroepstermijn kunnen belanghebbenden tegen de vaststelling van het wijzigingsplan 
beroep instellen bij de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State, Postbus 20019, 2500 EA 
Den Haag. Als u beroep instelt, kunt u verzoeken om een voorlopige voorziening. Dit verzoek richt u 
aan de voorzieningenrechter van voornoemde afdeling. 

Het besluit tot vaststelling van het wijzigingsplan treedt in werking met ingang van de dag na die 
waarop de beroepstermijn afloopt, tenzij om een voorlopige voorziening wordt verzocht. 

2 




